M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000398.17-08-2016

. V> . -
L,,/é?&&;ﬂ/&?/& Q/(?// Lg//&zm?z?(ﬁy/&, (z/(:// /%/&Z;Z%(f?la}/fz((i e (1//(://5// g%bﬁ?/(}(ﬁ

%&p’o %a&&/do& %/W}%z/& oot ter %&wmw
%éz& . %;4/;1/%4/% (ié//é& Q//;jozxwzom 04 Q%M

Pisa 17 agosto 2016
UOA 3

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 115 del 02.2016 relativo alla determinazione dell’organdicdiritto
della scuola dell'infanzia per I'anno scolasticiig/2017;

VISTI i dati trasmessi dai dirigenti scolastici aivamente al numero di alunni, classi e posti,ceomenti la
determinazione dell’'organico d'istituto della scudell'infanzia;

VISTA la nota dell’'Ufficio Scolastico Regionale pda Toscana prot.n. 10279 del 02.08.2016 relativa
all'assegnazione dei posti di organico di fatto baedeterminato per la scuola dell'infanzia la eonfa di
n. 635 posti di organico di diritto della dotaziamganica provinciale con esclusione dei postodiegno;

EFFETTUATA l'informativa sindacale;

DECRETA

la dotazione organica della scuola dell'infanzisorganico di fatto - per I'anno scolastico 2016/204tosi
determinata come da prospetto allegato, facente paegrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE

Luigi Sebastiani
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa assdell'art. 3, comma 2 del decreto legislativad8/1993

Ai Dirigenti Scolastici degli
Istituti Comprensivi — LORO SEDI

Alle OO.SS. della Scuola — LORO SEDI

All’Albo — SEDE

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena ' Tel.050927511 Patrizia Mariotti
HE - . . . HB

e-mail: e-mail: PEOusp.pi@istruzione. it e-mail:

- . . . e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it . o . .
benvenuto.disiena.pi@istruzione.it Al patrizia.mariotti.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n.: + 39 050927531




